PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-THYĐ Đông Triều, ngày  27  tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai quy chế quản lý, sử dụng tài sản công năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN ĐỨC

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản nhà nước ngày 21 tháng 6 năm 2017;

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của

Bộ Tài chính Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP

ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý,

sử dụng tài sản công;

 Xét đề nghị của bộ phận kế toán,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai quy chế quản lý, sử dụng tài sản công năm 2023 của

trường Tiểu học Yên Đức ban hành kèm theo Quyết định số 29/QĐ-THYĐ ngày

24/02/2023 về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng tài sản công của

trường Tiểu học Yên Đức năm 2023.

Hình thức công khai: Công khai trên bảng tin, trên trang Web của nhà

trường.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, Hành chính, Kế toán, các tổ

chuyên môn và các bộ phận có liên quan thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- Lưu VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Vân

		2023-10-25T07:44:53+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Yên Đức<thyenduc@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!